E/28E/28
Prelungitoare, distribuitoare
Prelungitoare pe tambur
EN 61242
STANDARDE DE REFERINȚĂ
EN 61242
STANDARDE DE REFERINȚĂ
606763
ETL-SEMKO CERTIFICATE NO.
D0344V061
NR. CERTIF ICAT MEEI :
M1 27920930 01
NR. CERTIFICAT MEEI:
606763
ETL-SEMKO CERTIFICATE NO.
Cod Tracon Denumire Lungime Tipul de cablu Secţiune
KD-2/5 Tambur mic din material plastic 5 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-2/10 Tambur mic din material plastic 10 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-2/15 Tambur mic din material plastic 15 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
Cod Tracon Denumire Lungime Tipul de cablu Secţiune
KD-9/20-B Tambur din material plastic, normal 20 m H07RN-F (cauciuc)) 3×1,5 mm²
KD-9/25-B Tambur din material plastic, normal 25 m H07RN-F (cauciuc)) 3×1,5 mm²
Cod Tracon Denumire
KD-DOB
Cadru şi
tambur metalic,
gol
Cod Tracon Denumire Lungime Tipul de cablu Secţiune
KD-3/15 Tambur din material plastic, normal 15 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-3/15-B Tambur din material plastic, normal 15 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-3/20 Tambur din material plastic, normal 20 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-3/20-B Tambur din material plastic, normal 20 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-3/25 Tambur din material plastic, normal 25 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-3/25-B Tambur din material plastic, normal 25 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-3/30 Tambur din material plastic, normal 30 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
Cod Tracon Denumire Lungime Tipul de cablu Secţiune
KD-4/20 Tambur din material plastic şi cadru metalic 20 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-4/20-B Tambur din material plastic şi cadru metalic 20 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-4/25 Tambur din material plastic şi cadru metalic 25 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-4/25-B Tambur din material plastic şi cadru metalic 25 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-4/30 Tambur din material plastic şi cadru metalic 30 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-4/30-B Tambur din material plastic şi cadru metalic 30 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-4/40 Tambur din material plastic şi cadru metalic 40 m H05VV-F (MT) 3×1,0 mm²
KD-4/40-B Tambur din material plastic şi cadru metalic 40 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-4/50-B Tambur din material plastic şi cadru metalic 50 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
Cod Tracon Denumire Lungime Tipul de cablu Secţiune
KD-6/20-A Tambur din mat. plastic şi cadru metalic 20 m H07RN-F (cauciuc)) 3×1,5 mm²
KD-6/20-B Tambur din mat. plastic şi cadru metalic 20 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
KD-6/20-C Tambur din mat. plastic şi cadru metalic 20 m H05VV-F (MT) 3×2,5 mm²
KD-6/20-D Tambur din mat. plastic şi cadru metalic 20 m H07RR-F (cauciuc)) 3×2,5 mm²
KD-6/20-E Tambur din mat. plastic şi cadru metalic 20 m H07RN-F (cauciuc)) 3×2,5 mm²
KD-6/30-B Tambur din mat. plastic şi cadru metalic 30 m H05VV-F (MT) 3×1,5 mm²
Date tehnice
Prize: 4 buc cu contacte de protecţie laterale
Protecţie: protejate la suprasarcină
Curent nominal: max. 16A, 230V c.a. (1,5-2,5 mm2),